
American way, American style, American College!

Предмет ЕКТС

Четврта година

Напредни методи на настава по англиски јазик
Теорија и практика на наставата по англиски јазик
Оценување во наставата по англиски јазик
Методологија на изработка на наставни планови
Мултимедиумски алатки во наставата по англиски јазик
Изборен предмет
Изборен предмет
Изборен предмет
Практична настава
Вкупно кредити
Изборни предмети:
Образовна психологија: современи трендови
Педагогија: современи трендови
Интерперсонална комуникација
Дискурзивна анализа
Социолингвистика
Психолингвистика
Економија на образованието
Практични примени во оценување во наставата по анг. јазик
Практични примени во методика на наставата по анг. јазик
Практични примени во планирање на наставата по анг. јазик
Практични примени во социолингвистика
Специјалистички труд
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2 ФАКУЛТЕТ ЗА 

ДЕЛОВНА ЕКОНОМИЈА И 
ОРГАНИЗАЦИОНИ НАУКИ

ФАКУЛТЕТ ЗА 
АРХИТЕКТУРА И ДИЗАЈН

ФАКУЛТЕТ ЗА 
ПРАВНИ НАУКИ

ФАКУЛТЕТ ЗА  
КОМПЈУТЕРСКА ТЕХНИКА
И ИНФОРМАТИКА

ФАКУЛТЕТ ЗА 
СТРАНСКИ ЈАЗИЦИ

ФАКУЛТЕТ ЗА 
ПОЛИТИЧКИ НАУКИ
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ул. Трета Македонска бригада бб

 02 2463 156
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info@uacs.edu.mk▪ АНГЛИСКИ ЈАЗИК И КНИЖЕВНОСТ

ПОСТДИПЛОМСКИ СТУДИИ 
НАСТАВНА ПРОГРАМА 2011/2012

Методологија на научно-истражувачка работа
Менаџмент на образовни институции
Организациско однесување
Напредни вештини на академско пишување (семинар)
Изборен предмет
Магистерски труд
Изборни предмети:
Семантика
Лингвистичка прагматика
Историја и култура на В. Британија и САД, напредно ниво
Деловен англиски јазик, напредно ниво
Практична примени во раководење на образовни институции

Вкупно кредити (четврта и петта година)

1
2
3
4
5

8
8
8
4
6

26

6
6
6
6
6

120

Предмет ЕКТС

Петта година


	Page 2
	Page 3

